
UCHWAŁA NR XX/139/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/112/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zm.) oraz art.6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.2010 ze zm.) Rada 
Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w uchwale Nr XVII/112/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 roku, 
poz.6033), treść załącznika, który otrzymuje nowe brzmienie:                                                                            

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy: 

Rodzaj odpadu Budynki mieszkalne jednorodzinne  Budynki wielolokalowe  
Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne  

raz na 2 tygodnie od IV do X  
raz w miesiącu od XI do III  

raz w tygodniu od IV do X  
raz w miesiącu od XI do III 

Tworzywa sztuczne, metalowe, 
opakowania wielomateriałowe 

raz w miesiącu  raz w miesiącu  

Papier i tektura raz na 3 miesiące  raz na 3 miesiące  
Szkło raz na 3 miesiące  raz na 3 miesiące  
Popiół raz w miesiącu od X do IV  raz w miesiącu od X do IV  
Bioodpady  raz na 2 tygodnie od IV do X  

raz w miesiącu XI  
raz w tygodniu od IV do X  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: DAEA27FD-975F-4C5B-95C7-CC90C9020DD1. Podpisany Strona 1




